

JH Invest 2 A/S

**Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J**

CVR-nr. 28 15 60 30

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/02 2017

Jørgen Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Invest 2 A/S
Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr.: 28 15 60 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Inger Høi, formand
Jørgen Høi
Solveig Høi

Direktion

Jørgen Høi

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 831.347, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 19.520.438.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(34.748)	(98)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	361.856	(291)
Finansielle indtægter	2	686.670	389
Finansielle omkostninger	3	<u>(182.514)</u>	<u>(466)</u>
Resultat før skat		831.264	(466)
Skat af årets resultat		<u>83</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>831.347</u>	<u>(466)</u>
Foreslået udbytte		750.000	720
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		361.856	(291)
Overført resultat		<u>(280.509)</u>	<u>(895)</u>
		<u>831.347</u>	<u>(466)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	7.996.641	7.634
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.996.641</u>	<u>7.634</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.996.641</u>	<u>7.634</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.030.225	1.015
Selskabsskat		56.971	26
Tilgodehavender		<u>1.087.196</u>	<u>1.041</u>
Værdipapirer		16.254.843	15.219
Værdipapirer		<u>16.254.843</u>	<u>15.219</u>
Likvide beholdninger		<u>3.499.961</u>	<u>4.650</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.842.000</u>	<u>20.910</u>
Aktiver i alt		<u>28.838.641</u>	<u>28.544</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		449.808	87
Overført resultat		17.820.630	18.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>750.000</u>	<u>720</u>
Egenkapital	5	<u>19.520.438</u>	<u>19.408</u>
Anden gæld		<u>9.318.203</u>	<u>9.136</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.318.203</u>	<u>9.136</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.318.203</u>	<u>9.136</u>
Passiver i alt		<u>28.838.641</u>	<u>28.544</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	87.952	18.101.139	720.000	19.409.091
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(720.000)	(720.000)
Årets resultat	0	361.856	(280.509)	750.000	831.347
Egenkapital 31. december 2016	500.000	449.808	17.820.630	750.000	19.520.438

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	382.820	78
Afskrivning af goodwill	(20.964)	(21)
Tab ved kapitalforhøjelse i associerede selskaber	0	(348)
	361.856	(291)
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	15.225	15
Andre finansielle indtægter	514.660	374
Kursreguleringer	156.785	0
	686.670	389
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	182.514	295
Kursreguleringer omkostninger	0	171
	182.514	466
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	7.546.833	7.547
Kostpris 31. december 2016	7.546.833	7.547
Værdireguleringer 1. januar 2016	87.952	378
Nettoeffekt ved kapitalændringer i datterselskab	0	(348)
Årets resultat	382.820	78
Afskrivning på goodwill	(20.964)	(21)
Værdireguleringer 31. december 2016	449.808	87
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	7.996.641	7.634

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Knud Høi A/S	Aarhus	30 %
Knud Høi Ejendomme ApS	Aarhus	33 %

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har herudover ingen kautions- og eventualforpligtelser